平成24年5月吉日
　　関係各位　　様
熊本県トランポリン協会

熊本市トランポリン協会

会長　　古　川　泰　三
（公印省略）
全九州トランポリン・シャトル競技大会予選会および選考会のお知らせ
新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて今年は10/6.7に熊本県で全国シャトル競技大会が開催され、2月より強化練習も始まりました。

また７月１日には熊本県で全九州シャトル競技大会も開催されます。トランポリン愛好者も増えてきましたので、下記日程で予選会および選考会を開催することになりました。　是非奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。ご不明な点等ございましたら、下記までお問い合わせください。

記

第９回全九州子どもトランポリン・シャトル競技大会予選会
日　　　時　：　平成２４年６月１７日（日）　9：15受付　　9：45開会式　　12：30終了予定

場　　　所　：　　熊本県立総合体育館　中体育室
主　　　催　：　熊本県トランポリン協会、熊本市トランポリン協会
参加区分　：　小学生低学年１名、小学生高学年１名、中学生以上20歳未満１名の計３名の団体戦

※年齢の低い選手が、年齢の高い選手の代わりに出場する事が出来る。

各チーム、リーグ戦（多数の場合リンク戦）で行い、上位４チームに参加資格を与える。
参加費　　：　　１，０００円

申込期限：平成２４年　６月　２日（土）

申 込 先　： 熊本県トランポリン協会　　　シャトル部　　家吉　順子

e-mail：junko-mai@mail.goo.ne.jｐ
　　　　　　　　　ｔｅｌ/ｆａｘ：096－326-1729　　　携帯：090-4996-8327

· エントリーシートに必要事項を記載して上記までメールにてお申し込みください。

· 所属クラブでチームが組めない場合は個人で申し込みが可能です。年齢区分を考慮してシャトル部にてチームを結成いたします。
· 上位４チームが九州大会出場となりますが、チームが不成立（。チームは２名以上で成立）となった場合は下位チームが繰り上がり出場となります。

· 9：15受付後１台につき30秒練習ができます。

第10回全九州トランポリン・シャトル競技大会選考会
日　　　時　： 平成２４年６月１７日（日）　　13：15受付　13：30開会式　15：00終了予定
場　　　所　：　熊本県立総合体育館　中体育室
主　　　催　： 熊本県トランポリン協会、熊本市トランポリン協会
参加対象　：　平成24年４月１日現在　20歳以上
参加費　　：　　１，０００円

申込期限　：　平成24年　6月　2日（土）

申 込 先　： 熊本県トランポリン協会　　　シャトル部　　家吉　順子

e-mail：junko-mai@mail.goo.ne.j

　　　　　　　　　ｔｅｌ/ｆａｘ：096－326-1729　　　携帯：090-4996-8327

· エントリーシートに必要事項と全九州大会、全国大会の出場の意思の有無を記載して上記までメールにてお申し込みください。
· 今年は熊本で行われる全国大会で上位入賞を目標としています。選考会結果と強化練習の状況を考慮して、理事会にてチームを決定いたします。